EXTRATO DO CONTRATO N.º 33/2016

CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

CONTRATADA: Edison Antonio Fioramonte–ME

MODALIDADE: Convite n.º 11/2016

OBJETO: Contratação de mão de obra especializada para realizar serviços de pintura do lado
externo e superior das muretas, paredes externas das travessias e corrimões das pontes ao
longo do córrego Batinga no trecho de aproximadamente 3.960 (três mil novecentos e sessenta
metros) que inicia–se na Av. Carlos Bonfanti esquina com a Rua Brigadeiro Vicente Faria Lima
até a rotatória denominada Nove de Julho da Avenida João Arrais Seródio Filho.

VALOR: R$ 14.800,00 (catorze mil e oitocentos reais).

PRAZO: 20 (vinte) dias

DATA DA ASSINATURA: 28/09/2016

Leme, 28 de setembro de 2016.

VALENTIN FERREIRA
Diretor–Presidente